-INDICAÇÃO Nº - 013/2018-

Senhor Presidente:

EDILSO GONÇALVES DE SEIXAS e WELLINGTON
CARLOS DOS SANTOS, Vereadores da Câmara
Municipal de Dolcinópolis, Comarca de Estrela d’
Oeste, Estado de São Paulo, abaixo assinados, no uso
de suas atribuições legais, apresentam a seguinte:-

INDICAÇÃO:-

INDICAMOS, após deliberação do Plenário, nos termos
regimentais, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal AMÉRICO RIBEIRO DO NASCIMENTO, para que tome as
providências que se fizerem necessárias, junto ao setor competente da
municipalidade, no sentido de colocar grades de proteção nos bueiros em
todas as ruas da cidade, a fim de prevenir a criação de pernilongos, entre
outros insetos, animais mortos e sujeiras em geral, o que poderá prejudicar a
saúde de nossa população, além de que estamos dando atenção a pedidos de
vários moradores de nossa cidade que são prejudicados com a devida
situação.

CÂMARA MUNICIPAL DE DOLCINÓPOLIS-SP.

“Plenário Claudomiro Pereira Paschoa”
Em 20 de agosto de 2018.

EDILSO GONÇALVES DE SEIXAS      WELINGTON CARLOS DOS SANTOS
Vereador                                                 Vereador

	Senhor Presidente:
	INDICAÇÃO:-
	EDILSO GONÇALVES DE SEIXAS      WELINGTON CARLOS DOS SANTOS
	Vereador                                                 Vereador